
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 NR XLVI/372/23 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 roku pomocy rzeczowej dla Województwa Wielkopolskiego 
w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na wykup gruntów w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ciągu rowerowego przy drodze 
wojewódzkiej nr 188 na odcinku Debrzno Wieś – Lipka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Lipka 
 

Piotr Wandas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5753BC60-BB7D-4D3F-B10E-82D50938B305. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowa uchwała będzie podstawą zawarcia umowy przekazania pomocy rzeczowej dla 
Województwa Wielkopolskiego w związku z wykupem przez Gminę Lipka gruntów pod „Budowę 
ciągu rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 188 na odcinku Debrzno Wieś – Lipka”. Zgodnie z 
art. 220 ustawy o finansach publicznych gmina może udzielić pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej lub pomocy rzeczowej. Środki na wykup ww. gruntów w wysokości 50.000,00 zł zostały 
zabezpieczone w budżecie Gminy Lipka na 2023 rok (rozdz.70005 § 6060). W związku z powyższym 
podjęcie ww. uchwały uznaje się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5753BC60-BB7D-4D3F-B10E-82D50938B305. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



